[image: image1.png]o e

Волгоградская область

Песковатское сельское поселение Городищенского муниципального района

х.Песковатка Городищенского муниципального района Волгоградской области  тел. (268) 4-11-17_
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» августа  2024 г.                                                                           №  56
О присвоении адресов.

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить адреса земельным участкам:

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 15 (34:03:040001:326);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 13 (34:03:040001:33);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 5/2 (34:03:040001:172);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 12/1 (34:03:040001:15);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 7/2 (34:03:040001:170);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 10/1 (34:03:040001:331);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 17 (34:03:040001:75);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 6 (34:03:040001:137);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 16/1 (34:03:040001:23);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 19 (34:03:040001:123);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 16/2 (34:03:040001:139);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 14/1 (34:03:040001:152);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 24 (34:03:040001:120);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 26 (34:03:040002:56);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 22/2 (34:03:040001:492);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 5/1 (34:03:040001:1);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 25 (34:03:040001:721);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 29 (34:03:040001:718);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 27 (34:03:040001:720);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 19 (34:03:040001:322);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 11 (34:03:040001:97);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 1/2 (34:03:040001:176);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 4/2 (34:03:040001:31);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 3/1 (34:03:040001:128);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 23 (34:03:040001:722);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 4/1 (34:03:040001:101);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 9/1 (34:03:040001:450);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 9/2 (34:03:040001:449);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 3/2 (34:03:040001:174);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 14/2 (34:03:040001:327);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 18/2 (34:03:040001:323);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 20/2 (34:03:040001:318);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 2/1 (34:03:040001:321);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 20/1 (34:03:040001:319);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 21 (34:03:040001:34);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 8/1 (34:03:040001:314);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 22/1 (34:03:040001:486);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 8/2 (34:03:040001:131);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 7 (34:03:040001:171);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 18/1 (34:03:040001:324);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 10/2 (34:03:040001:936);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Донская улица, з/у 12/2 (34:03:040001:329);

Глава Песковатского
А.А.Торшин

сельского поселения